
1

Magistrát města Prostějova, Městský úřad  Konice a 
Okresní myslivecký spolek ČMMJ v Prostějově  

 
 
 
 

Z P R Á V A 
 

hodnotitelské komise o výsledcích chovu 
a lovu spárkaté a drobné zvěře v okrese Prostějov, 

za rok 2017. 
 
 
 

Na základě podkladů hodnotitelských komisí 
příslušných orgánů státní správy myslivosti, obcí 

 s rozšířenou působností, OMS Prostějov zprávu sestavili: 
 
 
 
 

Ing. Martin Ernst, Ph.D. 
Michal Lörinc 

 
 
 
 
 
 
 

Připraveno pro chovatelskou přehlídku trofejí spárkaté zvěře, 
konanou ve dnech 17. – 18. března 2018 v Žárovicích 



22 
 

Celkové vyhodnocení výsledků chovu 
a lovu za myslivecký rok 2017 

 
     Hodnocení provedeného lovu spárkaté zvěře z honiteb, 
které se nachází ve správních obvodech obcí s rozšířenou 
působností Prostějov a Konice za rok 2017 a posouzení 
chovné hodnoty provedla hodnotitelská komise jmenovaná 
Magistrátem města Prostějov a Městským úřadem Konice ve 
složení: 
 
 
 
Předseda:  Ing.  Pavel Tesařík  
Členové:   Bc. Pavel Nerad 
   Ing. Břetislav Doleček 

Ing. Martin Ernst, Ph.D. 
Ing.  Jiří Korhon  

   MVDr. Jan Kučera   
   Jan Niedoba 
   Stanislav Pořízka  
   Jiří Štefek  
 
 
     V dále uvedených tabulkách je porovnání skutečně 
provedeného lovu dle jednotlivých druhů zvěře na území 
okresu Prostějov se schváleným plánem lovu pro rok 2017. 
 
 
 
 
 
 
 



3

3 
 

Zvěř srnčí 
 

    
Srnci 

Srny Srnčata Celkem I II III SA 

Prostějovsko 

Plán 
2017 144 80 95 319 299 224 842 
Skut. 
2017 

105 
35 

74 
20 

69 
13 

248 
68 

121 
137 

109 
87 

478 
292 

Konicko 

Plán 
2017 36 24 22 82 70 55 207 
Skut. 
2017 

34 
3 

28 
 

22 
 

84 
3 

51 
19 

40 
18 

175 
40 

C
el

ke
m

 o
kr

es
 

Plán 
2017 180 104 117 401 369 279 1049 
Skut. 
2017 

139 
38 

102 
20 

91 
13 

332 
71 

172 
156 

149 
105 

653 
332 

Rozdíl* 
-41 
-3 

-2 
18 

-26 
-13 

-69 
2 

-197 
-41 

-130 
-25 

-396 
-64 

% 
plnění* 

77,22 
98,33 

98,08 
117,31 

77,78 
88,89 

82,79 
100,50 

46,61 
88,89 

53,41 
91,04 

62,25 
93,90 

Pozn.: Černou barvou vyznačen lov a červenou úhyn. 
           * - černou barvou jen lov a červenou lov včetně úhynu 
 
 
 
 
Porovnání lovu srnčí zvěře od r. 2003 
 

Rok 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Plán lovu 1023 1090 1089 1095 996 1075 1134 1105 1138 1111 1120 1008 936 1069 1049 

Skutečnost 995 988 1041 878 949 1000 1049 868 909 834 915 708 649 716 653 

Rozdíl(+-) -28 -102 -48 -217 -47 -75 -85 -237 -229 -277 -205 -300 -287 -353 -396 

% 97 91 96 80 95 93 93 79 80 75 82 70 69 67 62 
 
 
 
 

2 
 

Celkové vyhodnocení výsledků chovu 
a lovu za myslivecký rok 2017 

 
     Hodnocení provedeného lovu spárkaté zvěře z honiteb, 
které se nachází ve správních obvodech obcí s rozšířenou 
působností Prostějov a Konice za rok 2017 a posouzení 
chovné hodnoty provedla hodnotitelská komise jmenovaná 
Magistrátem města Prostějov a Městským úřadem Konice ve 
složení: 
 
 
 
Předseda:  Ing.  Pavel Tesařík  
Členové:   Bc. Pavel Nerad 
   Ing. Břetislav Doleček 

Ing. Martin Ernst, Ph.D. 
Ing.  Jiří Korhon  

   MVDr. Jan Kučera   
   Jan Niedoba 
   Stanislav Pořízka  
   Jiří Štefek  
 
 
     V dále uvedených tabulkách je porovnání skutečně 
provedeného lovu dle jednotlivých druhů zvěře na území 
okresu Prostějov se schváleným plánem lovu pro rok 2017. 
 
 
 
 
 
 
 

3 
 

Zvěř srnčí 
 

    
Srnci 

Srny Srnčata Celkem I II III SA 

Prostějovsko 

Plán 
2017 144 80 95 319 299 224 842 
Skut. 
2017 

105 
35 

74 
20 

69 
13 

248 
68 

121 
137 

109 
87 

478 
292 

Konicko 

Plán 
2017 36 24 22 82 70 55 207 
Skut. 
2017 

34 
3 

28 
 

22 
 

84 
3 

51 
19 

40 
18 

175 
40 

C
el

ke
m

 o
kr

es
 

Plán 
2017 180 104 117 401 369 279 1049 
Skut. 
2017 

139 
38 

102 
20 

91 
13 

332 
71 

172 
156 

149 
105 

653 
332 

Rozdíl* 
-41 
-3 

-2 
18 

-26 
-13 

-69 
2 

-197 
-41 

-130 
-25 

-396 
-64 

% 
plnění* 

77,22 
98,33 

98,08 
117,31 

77,78 
88,89 

82,79 
100,50 

46,61 
88,89 

53,41 
91,04 

62,25 
93,90 

Pozn.: Černou barvou vyznačen lov a červenou úhyn. 
           * - černou barvou jen lov a červenou lov včetně úhynu 
 
 
 
 
Porovnání lovu srnčí zvěře od r. 2003 
 

Rok 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Plán lovu 1023 1090 1089 1095 996 1075 1134 1105 1138 1111 1120 1008 936 1069 1049 

Skutečnost 995 988 1041 878 949 1000 1049 868 909 834 915 708 649 716 653 

Rozdíl(+-) -28 -102 -48 -217 -47 -75 -85 -237 -229 -277 -205 -300 -287 -353 -396 

% 97 91 96 80 95 93 93 79 80 75 82 70 69 67 62 
 
 
 
 



4
4 

 

Vyhodnocení průběrného lovu 
 

Hodnotitelská komise posuzovala správnost provedeného lovu 
na základě předložených trofejí srnců (popř. fotografií a bodovacích 
tabulek) a spodních čelistí ulovených srn a srnčat podle orgánem státní 
správy myslivosti předem stanovených kritérií, diferencovaných podle 
charakteristiky příslušných podmínek honiteb a kvality populace srnčí 
zvěře.  
1. Honitby zařazené podle charakteristiky přírodních podmínek do I. a II. jakostní třídy 

nebo ve kterých došlo v posledních 10ti letech k výraznému zkvalitnění srnčí populace:  
Bedihošť, Bílovice, Brodek u Prostějova, Čelčice – Skalka, Haná Čelechovice na Hané, 
Dobromilice, Moravan Domamyslice, Hrubčice, Hruška, Ivaň, Klenovice na Hané, 
Předina Kobeřice, Kostelec na Hané, Kralice na Hané, Krumsín – Prostějovičky, Lešany, 
Nezamyslice, Němčice nad Hanou, Olšany, Otaslavice, Pivín, Seloutky, Smržice, Horka 
Žárovice, Stařechovice – Služín, Tištín, Určice, Podlesí Vitčice, Vrbátky, Výšovice, 
Vrchoslavice, Želeč, Čehovice, Niva.    
 

Kritéria pro  hodnocení srnců  
Věk Délka lodyh (cm) Členění Délka výsad (cm) Poznámka 

1 10+ 

při členitějším paroží 
jak špičák nemusí být 

dodržena výška 10 
cm 

 

- 

minimální váha 13kg, 
vyvrhnutého kusu 

s hlavou, dostatečná síla 
paroží. 

2 16+ nejméně 
nepravidelný šesterák minimálně 3 výsady 3+ náznak perlení, dobrý 

tvar, dostatečně silné 

3 20+ pravidelný šesterák minimálně 3 výsady 4+ 

perlené, pravidelné, při 
mimořádné 

hmot.nemusí být 
pravidelný šesterák 

4-5 22+ pravidelný šesterák minimálně 3 výsady 5+ rozloha 40 – 75% 
pravidelné, silné 

6 a více Všichni srnci v tomto věku jsou lovní 

 
Kriteria pro  hodnocení srn a srnčat 
Kritériu
m 1 2 3 

 
Věk 
zvěře 

Délka spodní čelisti od kořene 
předních zubů v milimetrech 

Hmotnost poloviny spod. čelisti v 
gramech 

Hmotnost uloveného kusu v 
kilogramech 

mini. průměr max. hranice 
chov. 

mini. průměr max. hranice 
chov. 

min. průměr max. hranice 
chov. 

4-5 
měs. 

116,0 131,0 140,0 135,0 11,0 18,5 23,0 20,0 5,0 9,4 14,0 9,0 

6-7 
měs. 

120,0 136,7 153,0 140,0 11,0 20,2 26,0 22,0 6,0 9,9 16,0 10,0 

1 rok 140,0 155,5 164,0 155,0 22,0 29,0 36,0 30,0 8,0 13,3 17,0 14,0 
2 roky 145,0 155,9 167,0 160,0 22,0 30,6 38,0 35,0 8,0 14,3 18,0 16,0 
3-4 
roky 

145,0 157,0 168,0 160,0 23,0 32,1 44,0 35,0 8,0 15,1 20,0 17,0 

5 roků + 145,0 157,8 171,0 160,0 19,0 29,3 38,0 35,0 8,0 14,9 21,0 18,0 
 



5
5 

 

2. Honitby zařazené podle charakteristiky přírodních podmínek do III. jakostní třídy:  
Buková, Drahany, Laškov – Lipina, Hrádek, Protivanov, Přemyslovice, Ptení, Bílý kříž, 
Rozstání, Kosíř – Slatinky, Stražisko – Ontario, Přemyslovice, Budětsko, Brodek u 
Konice, Konice, Ludmírov, Kladky, Bohuslavice, Hvozd, Jesenec, Skřípov, Suchdol, 
Pohorská, Lipová, Horní Štěpánov.  

 
Kriteria pro hodnocení srnců 

Věk Délka lodyh (cm) Členění Délka výsad (cm) Poznámka 

1 8+ 
 

špičák 
 

- 
 

minimální váha 12 kg, 
dostatečně silné pučnice,  
při členitějším jak špičák 

nemusí být dodrženo 
kriterium délky 

2 14+ vidlák+ minimálně 3 
výsady 3+ 

náznak perlení, dobrý 
tvar, dostatečně silné 

3 18+ pravidelný šesterák minimálně 3 
výsady 4+ 

perlené, pravidelné, při 
mimořádné hmot. nemusí 
být pravidelný šesterák 

4-5 20+ pravidelný šesterák minimálně 3 
výsady 5+ 

rozloha 40 – 75% 
pravidelné, silné 

6+ Všichni srnci v tomto věku jsou lovní 

 
 
Kriteria pro hodnocení srn a srnčat 
Kritériu
m 1 2 3 

 
Věk 
zvěře 

Délka spodní čelisti od kořene 
předních zubů v milimetrech 

Hmotnost poloviny spod. čelisti v 
gramech 

Hmotnost uloveného kusu v 
kilogramech 

mini. průměr max. hranice 
chov. 

mini. průměr max. hranice 
chov. 

min. průměr max. hranice 
chov. 

4-5 
měs. 

112,0 127,2 145,0 135,0 10,0 17,1 28,0 18,0 4,0 7,6 11,0 8,0 

6-7 
měs. 

112,0 133,1 148,0 140,0 13,0 19,0 29,0 20,0 5,0 8,8 13,0 9,0 

1 rok 137,0 148,1 160,0 150,0 19,0 25,8 34,0 26,0 7,0 11,3 15,0 12,0 
2 roky 138,0 150,8 163,0 155,0 20,0 28,0 35,0 30,0 9,0 12,7 17,0 14,0 
3-4 
roky 

140,0 155,2 168,0 155,0 19,0 30,1 38,0 30,0 9,0 13,2 20,0 15,0 

5 roků 
+ 

140,0 155,9 168,0 155,0 17,0 27,7 38,0 30,0 9,0 13,5 19,0 16,0 

 

 
Skutečný lov srnčí zvěře je již několik let, i přes započítaný 

úhyn, nižší než plán lovu, který byl v roce 2017 splněn pouze z 
62,25 % a po započítání úhynu z 93,90 %. Plán lovu není splněn 
zejména v kategorii srn (o 53,39 %; tj. vyšší propad oproti minulému 
roku) a srnčat (o 46,59 %; mírný propad oproti minulému roku). 
Nejhůře je plán lovu těchto kategorií plněn na Prostějovsku, srnčata 
nesplněna o 51,34 % (včetně úhynu o 12,50 %) a srny o 59,53 % 
(včetně úhynu o 13,71 %). Konicko nesplnilo plán lovu u srnčat o 

4 
 

Vyhodnocení průběrného lovu 
 

Hodnotitelská komise posuzovala správnost provedeného lovu 
na základě předložených trofejí srnců (popř. fotografií a bodovacích 
tabulek) a spodních čelistí ulovených srn a srnčat podle orgánem státní 
správy myslivosti předem stanovených kritérií, diferencovaných podle 
charakteristiky příslušných podmínek honiteb a kvality populace srnčí 
zvěře.  
1. Honitby zařazené podle charakteristiky přírodních podmínek do I. a II. jakostní třídy 

nebo ve kterých došlo v posledních 10ti letech k výraznému zkvalitnění srnčí populace:  
Bedihošť, Bílovice, Brodek u Prostějova, Čelčice – Skalka, Haná Čelechovice na Hané, 
Dobromilice, Moravan Domamyslice, Hrubčice, Hruška, Ivaň, Klenovice na Hané, 
Předina Kobeřice, Kostelec na Hané, Kralice na Hané, Krumsín – Prostějovičky, Lešany, 
Nezamyslice, Němčice nad Hanou, Olšany, Otaslavice, Pivín, Seloutky, Smržice, Horka 
Žárovice, Stařechovice – Služín, Tištín, Určice, Podlesí Vitčice, Vrbátky, Výšovice, 
Vrchoslavice, Želeč, Čehovice, Niva.    
 

Kritéria pro  hodnocení srnců  
Věk Délka lodyh (cm) Členění Délka výsad (cm) Poznámka 

1 10+ 

při členitějším paroží 
jak špičák nemusí být 

dodržena výška 10 
cm 

 

- 

minimální váha 13kg, 
vyvrhnutého kusu 

s hlavou, dostatečná síla 
paroží. 

2 16+ nejméně 
nepravidelný šesterák minimálně 3 výsady 3+ náznak perlení, dobrý 

tvar, dostatečně silné 

3 20+ pravidelný šesterák minimálně 3 výsady 4+ 

perlené, pravidelné, při 
mimořádné 

hmot.nemusí být 
pravidelný šesterák 

4-5 22+ pravidelný šesterák minimálně 3 výsady 5+ rozloha 40 – 75% 
pravidelné, silné 

6 a více Všichni srnci v tomto věku jsou lovní 

 
Kriteria pro  hodnocení srn a srnčat 
Kritériu
m 1 2 3 

 
Věk 
zvěře 

Délka spodní čelisti od kořene 
předních zubů v milimetrech 

Hmotnost poloviny spod. čelisti v 
gramech 

Hmotnost uloveného kusu v 
kilogramech 

mini. průměr max. hranice 
chov. 

mini. průměr max. hranice 
chov. 

min. průměr max. hranice 
chov. 

4-5 
měs. 

116,0 131,0 140,0 135,0 11,0 18,5 23,0 20,0 5,0 9,4 14,0 9,0 

6-7 
měs. 

120,0 136,7 153,0 140,0 11,0 20,2 26,0 22,0 6,0 9,9 16,0 10,0 

1 rok 140,0 155,5 164,0 155,0 22,0 29,0 36,0 30,0 8,0 13,3 17,0 14,0 
2 roky 145,0 155,9 167,0 160,0 22,0 30,6 38,0 35,0 8,0 14,3 18,0 16,0 
3-4 
roky 

145,0 157,0 168,0 160,0 23,0 32,1 44,0 35,0 8,0 15,1 20,0 17,0 

5 roků + 145,0 157,8 171,0 160,0 19,0 29,3 38,0 35,0 8,0 14,9 21,0 18,0 
 



6
6 

 

27,27 % (včetně úhynu přeplnilo o 5,45 %) a u srn o 27,14 % (včetně 
úhynu splnilo plán lovu na 100 %).  

U trofejové srnčí zvěře, nebyl plán také splněn, a to o 17,21 %, 
přičemž nejhůře byl plněn u I. věkové třídy. Při započítání 
vykázaného úhynu byl plán lovu trofejové srnčí zvěře překročen o 
0,50 %. Z dlouhodobého hlediska situace ukazuje na nedostatky při 
sestavování plánu lovu. Z výše uvedeného se dále jeví, že dochází 
v některých honitbách k „zašetřování“ srn, a to především na 
Prostějovsku, což z dlouhodobého hlediska může vést ke snižování 
kvality populace srnčí zvěře. Je nutné si uvědomit, že každé srnče dědí 
polovinu své genetické informace od matky a polovinu od otce. Tudíž 
je důležitý zodpovědný lov u obou pohlaví. Prosíme také myslivecké 
hospodáře, aby vykazovali skutečné úhyny, což je důležité pro 
statistická vyhodnocení. U některých honiteb se zdá, že jsou úhyny již 
po více let pouze vykazovány do hlášenky, aniž by šlo o skutečnost. 

Z hlediska kvalitativní úrovně provedeného lovu došlo 
k překročení tolerované hranice do max. 10 % nesprávně ulovených 
srnců, kteří tvořili 15,66 % z celkového počtu ulovených. Stále je 
lovena poměrně velká část silnějších srnců v nízkém věku před svou 
trofejovou kulminací. Nejvíce chyb se vyskytuje u I. věkové třídy, kdy 
jsou silnější roční srnci omylem považováni za starší. Oproti průměru 
z minulých let počet předložených medailových srnců výrazně narostl 
a počet srnců silnějších než 85 bodů C.I.C. je také vyšší. 
Vyhodnocení lovu holé zvěře na základě předložených čelistí je 
uvedeno v seznamech podle jednotlivých honiteb. Po celkovém 
zhodnocení však lze konstatovat, že bylo uloveno 10,8 % chovných 
srn a 14,1 % chovných srnčat. 
 
 
Z uvedeného množství trofejí bylo:  

Věková třída Chovný 
I.      věk.tř. ( 1-2 roky ) 37 
II.     věk.tř. ( 3-4 roky ) 9 
III.   věk.tř. ( 5 let ) 6 
Celkem 52 
t. j. % 15,66 
  
 



7
7 

 

Přehled nejsilnějších trofejí srnců 
P.č. lovec honitba věk Body 

C.I.C. pozn. 

1. Dostál F. Budětsko 5 133,83 Zlatá med. 
2. Krbeček J. Určice 6+ 123,55 Stříbrná med. 
3. Sázel F. Hruška 4 116,33 Stříbrná med. 
4. Banovský J. Vrchoslavice 6 115,43 Stříbrná med. 
5. Hanák J. Tištín 4 114,33 Bronzová med. 
6. Mráček T. Klenovice 4 114,23 Bronzová med. 
7. Banovský J. Bílovice 6 114,00 Bronzová med. 
8. Růžička T. Kobeřice 3 113,05 Bronzová med. 
9. Hudeček Z. Želeč 4 109,33 Bronzová med. 

10. Hruda K. Hrubčice 5 106,6 Bronzová med. 
11. Růžička T. Kobeřice 4 105,73 Bronzová med. 
12. Úhyn Dobromilice 3 105,1 Bronzová med. 
13. Koudelka F. Lipová 6+ 104,68  
14. Stržen psy Dobromilice 3 100,5  
15. Slavotínek O. Domamyslice 6+ 97,77  
16. Vrána J. Němčice n./H. 4 96,5  
17. Korvas Z. Němčice n./H. 6+ 93,98  
18. Foltýn Z. Němčice n./H. 5 89,73  

 
 Skutečný lov zvěře černé za myslivecký rok 2017 zaznamenal 
výrazný nárůst ve všech kategoriích a je nejvyšší za sledované období. 
Celkový počet ulovených prasat divokých za uplynulý rok je o 
73,08 % vyšší, než je poslední 10-letý průměr celkového odlovu, který 
činí 1084,5 ks černé zvěře za rok. Výrazně vzrostl i odlov dospělých 
jedinců, což zapříčinilo zřejmě i vyplácené zástřelné. 
 
Zvěř černá 

    

Lončák 
Kňour 

SA 
Bachyně 

SA Sele Cel. 
obojí 

pohlaví 3r. 4r. +5r. 3r. 4r. +5r. 

Prostějovsko 

Skutečný 
2017 550       19       30 547 1146 

Konicko 

Skutečný 
2017 331       6       12 382 731 

C
el

ke
m

 o
kr

es
 Skutečný 

2017 881       25       42 929 1877 
Skutečný 
2016 585       9       4 681 1279 
Rozdíl 

296       16       38 248 598 2017-2016 



8
8 

 

Přehled lovu černé zvěře v honitbách okresu Prostějov od roku 2000 
 

Rok Kňour Bachyně Lončák Sele Celkem 
2000 5 23 195 190 413 
2001 11 27 218 218 474 
2002 9 25 279 407 720 
2003 4 12 230 169 415 
2004 18 25 317 417 777 
2005 13 15 308 412 748 
2006 1 5 178 223 407 
2007 3 3 303 487 796 
2008 8 13 453 501 975 
2009 2 1 353 388 744 
2010 8 11 577 584 1180 
2011 1 3 360 249 613 
2012 2 1 691 876 1570 
2013 9 10 584 512 1115 
2014 15 20 575 711 1321 
2015 7 12 552 681 1252 
2016 9 4 585 681 1279 
2017 25 42 881 929 1877 

 
Další spárkatá zvěř honiteb okresu Prostějov 
Daněk evropský 
 

 
Daněk 

SA Daněla Daňče Celkem 
I II III 

Plán 2017 12 9 2 23 31 25 79 

Lov 2017 9 6 1 16 31 19 66 

 
Jelen evropský 
 

 
Jelen 

SA Laň Kolouch Celkem 
I II III 

Plán 2017 2 2  4 3 4 11 

Lov 2017 10 1  11 20 12 43 
 



9
9 

 

Sika japonský 
 

 
Jelen sika 

SA Laň Kolouch Celkem 
I II III 

Plán 2017  1  1 1 1 3 

Lov 2017 5 4  9 41 19 69 

 
Muflon 
 

 
Muflon 

SA Muflonka Muflonče Celkem 
I II III 

Plán 2017 6 4 2 12 10 7 29 

Lov 2017 3 1  4 8 5 17 

 
 
Porovnání plánu, lovu a úhynu zajíce a bažanta; lov 
kachny, lišky a jezevce dle honiteb (jen Prostějovsko) 
 
  Zajíc Bažant Kachna Liška Jezevec 

  Plán Lov Úhyn Plán Lov 
Vypuštěná 

zvěř Úhyn Lov Lov Lov 
Bedihošť 52 22 30 50 37 13 50 16 12   
Bílovice 10   10           12   
Brodek u Prostějova       16 17   17   12   
Buková                 2   
Čelčice-Skalka 30 3   10 2   2 29 5   
Čelechovice na Hané 15 15   25 21   21   7   
Dobromilice 40 43 6 30 17 46 63 2 5   
Moravan Domamyslice 5 6 8 5 4   4 3 14 1 
Drahany                     
Hrubčice 28   2 5     0 30 6   
Hruška 150 165   80 32   32   3 2 
Ivaň 60 11   30 21   21 45     
Klenovice na Hané 50 21 29 10 6 4 10 18 11   
Kobeřice 51 38 13 100 75 25 100 8 48 4 
Kostelec na Hané     4 15 8 5 13 18 13   
Kralice na Hané 4     8 2   2 13 8   

9 
 

Sika japonský 
 

 
Jelen sika 

SA Laň Kolouch Celkem 
I II III 

Plán 2017  1  1 1 1 3 

Lov 2017 5 4  9 41 19 69 

 
Muflon 
 

 
Muflon 

SA Muflonka Muflonče Celkem 
I II III 

Plán 2017 6 4 2 12 10 7 29 

Lov 2017 3 1  4 8 5 17 

 
 
Porovnání plánu, lovu a úhynu zajíce a bažanta; lov 
kachny, lišky a jezevce dle honiteb (jen Prostějovsko) 
 
  Zajíc Bažant Kachna Liška Jezevec 

  Plán Lov Úhyn Plán Lov 
Vypuštěná 

zvěř Úhyn Lov Lov Lov 
Bedihošť 52 22 30 50 37 13 50 16 12   
Bílovice 10   10           12   
Brodek u Prostějova       16 17   17   12   
Buková                 2   
Čelčice-Skalka 30 3   10 2   2 29 5   
Čelechovice na Hané 15 15   25 21   21   7   
Dobromilice 40 43 6 30 17 46 63 2 5   
Moravan Domamyslice 5 6 8 5 4   4 3 14 1 
Drahany                     
Hrubčice 28   2 5     0 30 6   
Hruška 150 165   80 32   32   3 2 
Ivaň 60 11   30 21   21 45     
Klenovice na Hané 50 21 29 10 6 4 10 18 11   
Kobeřice 51 38 13 100 75 25 100 8 48 4 
Kostelec na Hané     4 15 8 5 13 18 13   
Kralice na Hané 4     8 2   2 13 8   



10
10 

 

Krumsín-Prostějovičky                 4 2 
Laškov-Lipina                     
Lešany                 22   
Nezamyslice 145 145   10     0 25 14   
Němčice nad Hanou 230 203   97 75 40 115 31 15   
Niva                 2   
Olšany 30 39   38 5 30 35 2 8   
Otaslavice                 27 2 
Pivín 130 16   60 0   0   4   
Hrádek                 2   
Malé Hradisko-Protivanov                 5   
Přemyslovice 0     0     0   13 3 
Ptení 5 1             5   
Bílý kříž                 6   
Rozstání 2 1   120 88   88 174 20   
Seloutky                 2 1 
Kosíř Slatinky                 3   
Smržice 161 100   41 23   23 18 5 2 
Horka Žárovice 15 5   15 7   7   23   
Stařechovice-Služín       2 3   3 5 6   
Ontário-Přemyslovice                 5 1 
Tištín 30 42 2 35 28   28 2 6 1 
Určice 80 37 24 40 7 35 42   23   
Podlesí - Vitčice 25 25   20 14   14 103 16 4 
Vrbátky 15 8 7 20 14   14 50 24 1 
Vrchoslavice-Haná 50 75   55 36   36   4   
Výšovice 80 51   50 12   12   17   
Želeč 6 6   41 8 20 28 160 7 2 
Čehovice 40 40   25 13   13 66 11   
Bělecký mlýn                 2   
Obrova noha                     

 
                    

CELKEM 1539 1118 135 1053 575 218 793 818 459 26 

 
 
Zajíc                                                  Bažant  
 
Plán 2017 1539 

Lov 2017 1118 

% plnění 72,6 

Plán 2017 1053 

Lov 2017 793 

% plnění 75,3 10 
 

Krumsín-Prostějovičky                 4 2 
Laškov-Lipina                     
Lešany                 22   
Nezamyslice 145 145   10     0 25 14   
Němčice nad Hanou 230 203   97 75 40 115 31 15   
Niva                 2   
Olšany 30 39   38 5 30 35 2 8   
Otaslavice                 27 2 
Pivín 130 16   60 0   0   4   
Hrádek                 2   
Malé Hradisko-Protivanov                 5   
Přemyslovice 0     0     0   13 3 
Ptení 5 1             5   
Bílý kříž                 6   
Rozstání 2 1   120 88   88 174 20   
Seloutky                 2 1 
Kosíř Slatinky                 3   
Smržice 161 100   41 23   23 18 5 2 
Horka Žárovice 15 5   15 7   7   23   
Stařechovice-Služín       2 3   3 5 6   
Ontário-Přemyslovice                 5 1 
Tištín 30 42 2 35 28   28 2 6 1 
Určice 80 37 24 40 7 35 42   23   
Podlesí - Vitčice 25 25   20 14   14 103 16 4 
Vrbátky 15 8 7 20 14   14 50 24 1 
Vrchoslavice-Haná 50 75   55 36   36   4   
Výšovice 80 51   50 12   12   17   
Želeč 6 6   41 8 20 28 160 7 2 
Čehovice 40 40   25 13   13 66 11   
Bělecký mlýn                 2   
Obrova noha                     

 
                    

CELKEM 1539 1118 135 1053 575 218 793 818 459 26 

 
 
Zajíc                                                  Bažant  
 
Plán 2017 1539 

Lov 2017 1118 

% plnění 72,6 

Plán 2017 1053 

Lov 2017 793 

% plnění 75,3 

10 
 

Krumsín-Prostějovičky                 4 2 
Laškov-Lipina                     
Lešany                 22   
Nezamyslice 145 145   10     0 25 14   
Němčice nad Hanou 230 203   97 75 40 115 31 15   
Niva                 2   
Olšany 30 39   38 5 30 35 2 8   
Otaslavice                 27 2 
Pivín 130 16   60 0   0   4   
Hrádek                 2   
Malé Hradisko-Protivanov                 5   
Přemyslovice 0     0     0   13 3 
Ptení 5 1             5   
Bílý kříž                 6   
Rozstání 2 1   120 88   88 174 20   
Seloutky                 2 1 
Kosíř Slatinky                 3   
Smržice 161 100   41 23   23 18 5 2 
Horka Žárovice 15 5   15 7   7   23   
Stařechovice-Služín       2 3   3 5 6   
Ontário-Přemyslovice                 5 1 
Tištín 30 42 2 35 28   28 2 6 1 
Určice 80 37 24 40 7 35 42   23   
Podlesí - Vitčice 25 25   20 14   14 103 16 4 
Vrbátky 15 8 7 20 14   14 50 24 1 
Vrchoslavice-Haná 50 75   55 36   36   4   
Výšovice 80 51   50 12   12   17   
Želeč 6 6   41 8 20 28 160 7 2 
Čehovice 40 40   25 13   13 66 11   
Bělecký mlýn                 2   
Obrova noha                     

 
                    

CELKEM 1539 1118 135 1053 575 218 793 818 459 26 

 
 
Zajíc                                                  Bažant  
 
Plán 2017 1539 

Lov 2017 1118 

% plnění 72,6 

Plán 2017 1053 

Lov 2017 793 

% plnění 75,3 



11

S
rn

ec
 o

b
ec

n
ý 

( 
C

ap
re

o
lu

s 
ca

p
re

o
lu

s 
L
. 
)

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

M
ed

ail
ov

í s
rn

ci
6

9
4

5
2

3
3

4
5

3
3

7
7

12
Lo

v s
rn

ců
 ce

lke
m

39
6

43
0

38
6

39
1

41
0

42
1

37
1

38
0

35
5

38
1

31
4

37
1

33
3

33
2

Lo
v s

rn
čí 

zv
ěře

 ce
lke

m
98

8
10

41
87

8
94

9
10

00
10

49
86

8
90

9
83

4
91

5
70

8
64

9
71

6
65

3
Sr

nc
i n

ad
 85

 bo
dů

 C
.I.

C.
20

17
13

24
16

16
6

11
11

17
10

12
13

18

051015202530

0

20
0

40
0

60
0

80
0

10
00

12
00

Množství medajlí a trofejí srnců nad 85 bodů C.I.C.

Hodnoty  lovu srnčí zvěře celkem a lovu srnců celkem

Ro
k

Sr
ne

c o
be

cn
ý (

 Ca
pr

eo
lus

 ca
pr

eo
lus

 L.
 )



12

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

plá
n l

ov
u

36
5

37
7

35
7

26
6

22
9

22
3

26
0

25
6

29
9

34
1

33
6

34
8

31
7

34
3

30
8

0
0

11
sk

ut
eč

ný
 od

lov
33

7
31

9
31

7
22

1
20

6
25

2
23

5
27

3
31

3
36

2
38

4
33

6
34

2
32

5
34

2
23

31
43

05010
0

15
0

20
0

25
0

30
0

35
0

40
0

45
0

Množství kusů

Ro
k

Po
ro

vn
án

í p
lán

u a
 ce

lko
vé

ho
 sk

ut
eč

né
ho

 lo
vu

 je
len

í z
vě

ře
 v 

ob
las

ti 
Dr

ah
an

sk
á v

rch
ov

ina
 v 

up
lyn

ulý
ch

let
ec

h(
od

 r. 
20

15
 be

z V
LS

, s
.p

. -
div

ize
 Pl

um
lov

)

P
o
ro

vn
án

í 
p
lá

n
u
 a

 c
el

ko
vé

h
o
 s

ku
te

čn
éh

o
 l
o
vu

 j
el

en
í 
zv

ěř
e 

v 
o
b
la

st
i 
D

ra
h
an

sk
á 

vr
ch

o
vi

n
a 

v 
u
p
ly

n
u
lý

ch
 l
et

ec
h
 (

o
d
 r

. 
20

15
 b

ez
 V

L
S

, 
s.

p
. 
- 

d
iv

iz
e 

P
lu

m
lo

v)



13

P
ře

hl
ed

 p
lá

nu
 a

 lo
vu

 č
er

né
 z

vě
ře

 v
 h

on
itb

ác
h 

ok
re

su
 P

ro
st

ěj
ov

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

Se
le

19
0

21
8

40
7

16
9

41
7

41
2

22
3

48
7

50
1

38
8

58
4

24
9

87
6

51
2

71
1

68
1

68
1

92
9

Lo
nč

ák
19

5
21

8
27

9
23

0
31

7
30

8
17

8
30

3
45

3
35

3
57

7
36

0
69

1
58

4
57

5
55

2
58

5
88

1
Ba

ch
yn

ě
23

27
25

12
25

15
5

3
13

1
11

3
1

10
20

12
4

42
Kň

ou
r

5
11

9
4

18
13

1
3

8
2

8
1

2
9

15
7

9
25

Plá
n l

ov
u

42
2

51
7

50
2

33
64

73
52

47
81

81
0

49
49

49

0

20
0

40
0

60
0

80
0

10
00

12
00

14
00

16
00

18
00

20
00

Množství kusů

Ro
k

Př
eh

led
 pl

án
u a

 lo
vu

 če
rn

é z
vě

ře
 v 

ho
nit

bá
ch

 ok
re

su
 Pr

os
tě

jov



14

P
ře

h
le

d
 l
o
vu

 -
 l
iš

ka
, 
b
až

an
t,
 z

aj
íc

, 
če

rn
á

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

liš
ka

59
9

51
0

54
5

34
8

41
7

36
1

37
4

37
1

53
9

53
7

65
3

48
7

79
2

67
2

78
7

89
0

91
2

61
1

ba
ža
nt

13
47

14
30

15
79

71
7

10
24

17
25

19
10

18
94

10
30

86
0

55
2

62
7

13
21

76
3

75
5

81
7

94
8

79
3

za
jíc

33
36

39
29

39
66

97
0

20
56

32
13

34
32

44
00

15
85

22
83

17
24

13
21

15
79

12
77

11
92

11
46

12
10

11
18

če
rn
á

41
3

47
4

72
0

41
5

77
7

74
8

40
7

79
6

97
5

74
4

11
80

69
3

15
70

11
15

13
21

12
52

12
79

18
77

0

50
0

10
00

15
00

20
00

25
00

30
00

35
00

40
00

45
00

50
00

Kusů

Př
eh

led
 lo

vu
 -l

išk
a, 

ba
ža

nt
, z

ají
c, 

če
rn

á



1511 
 

 Poměrně příznivý byl uplynulý rok pro rozmnožování zajíce 
polního, avšak hlášené úhyny této zvěře činily 10,77 % z celkového 
zjištěného sezónního úbytku v populaci, zřejmě i vlivem 
dlouhotrvajícího sucha. Oproti minulému roku je však hlášený úhyn 
zajíce o 2,54 % nižší. V souvislosti se sledováním tohoto ukazatele 
apelujeme na myslivecké hospodáře, aby zodpovědně hlásili skutečný 
úhyn za rok. V některých honitbách však byla situace se zaječí zvěří 
neuspokojivá, proto došlo k redukci nebo vypuštění jeho lovu, což 
považujeme za svědomitý a zodpovědný přístup. Oproti minulému 
roku tak došlo k poklesu lovu zajíce o 7,60 %. Jak jsou na tom ve 
skutečnosti početní stavy zaječí zvěře, by mělo honitbám ukázat až 
její jarní sčítání. U bažanta došlo oproti roku předešlému také 
k poklesu jeho lovu, celkově o 16,35 %. Z honitbami dodaných 
podkladů je patrné, že minimálně 27,49 % letošních ulovených 
bažantů pocházelo z voliérového odchovu, což je poměrně výrazně 
méně, než v roce 2016. Úhyn bažantí zvěře činil za uplynulý rok 50 % 
z celkového ročního úbytku v populaci. Podobně na tom byli i 
kolegové z rakouských honiteb při hranici s ČR, kde zaznamenali i 
problémy s líhnutím kuřat vlivem velkého sucha. Situace s početností 
bažantí zvěře ve volnosti je tedy alarmující a myslivci by především 
měli využívat všech svých možností pro zlepšování biotopu této zvěře, 
respektive drobné zvěře obecně. Závěrem lze konstatovat, že 
plánování výše odlovu drobné zvěře celkově dlouhodoběji stále 
neodpovídá skutečnému lovu a bylo by vhodné provést jeho 
optimalizaci s ohledem na skutečné početní stavy drobné zvěře 
v jednotlivých honitbách. 
 
 
Lov lišek za období 2005 – 2017 
 

Rok 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

ks. 361 374 371 539 537 653 487 616 672 787* 890* 912* 611* 

* včetně Konicka 
 
 

11 
 

 Poměrně příznivý byl uplynulý rok pro rozmnožování zajíce 
polního, avšak hlášené úhyny této zvěře činily 10,77 % z celkového 
zjištěného sezónního úbytku v populaci, zřejmě i vlivem 
dlouhotrvajícího sucha. Oproti minulému roku je však hlášený úhyn 
zajíce o 2,54 % nižší. V souvislosti se sledováním tohoto ukazatele 
apelujeme na myslivecké hospodáře, aby zodpovědně hlásili skutečný 
úhyn za rok. V některých honitbách však byla situace se zaječí zvěří 
neuspokojivá, proto došlo k redukci nebo vypuštění jeho lovu, což 
považujeme za svědomitý a zodpovědný přístup. Oproti minulému 
roku tak došlo k poklesu lovu zajíce o 7,60 %. Jak jsou na tom ve 
skutečnosti početní stavy zaječí zvěře, by mělo honitbám ukázat až 
její jarní sčítání. U bažanta došlo oproti roku předešlému také 
k poklesu jeho lovu, celkově o 16,35 %. Z honitbami dodaných 
podkladů je patrné, že minimálně 27,49 % letošních ulovených 
bažantů pocházelo z voliérového odchovu, což je poměrně výrazně 
méně, než v roce 2016. Úhyn bažantí zvěře činil za uplynulý rok 50 % 
z celkového ročního úbytku v populaci. Podobně na tom byli i 
kolegové z rakouských honiteb při hranici s ČR, kde zaznamenali i 
problémy s líhnutím kuřat vlivem velkého sucha. Situace s početností 
bažantí zvěře ve volnosti je tedy alarmující a myslivci by především 
měli využívat všech svých možností pro zlepšování biotopu této zvěře, 
respektive drobné zvěře obecně. Závěrem lze konstatovat, že 
plánování výše odlovu drobné zvěře celkově dlouhodoběji stále 
neodpovídá skutečnému lovu a bylo by vhodné provést jeho 
optimalizaci s ohledem na skutečné početní stavy drobné zvěře 
v jednotlivých honitbách. 
 
 
Lov lišek za období 2005 – 2017 
 

Rok 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

ks. 361 374 371 539 537 653 487 616 672 787* 890* 912* 611* 

* včetně Konicka 
 
 



16

12 
 

Porovnání plánu a celkového skutečného lovu 
vybraných druhů zvěře v jednotlivých letech 
 

 SRNČÍ zvěř ČERNÁ  zvěř ZAJÍC 

rok plán skutečnost plán skutečnost skutečnost 

2000 765 730 422 413 3336 

2001 904 908 517 474 3929 

2002 1096 1012 502 720 3966 

2003 1023 995 33 415 970 

2004 1090 988 64 777 2056 

2005 1089 1041 73 748 3213 

2006 1095 878 52 407 3432 

2007 996 949 47 796 4400 

2008 1075 1000 81 975 1585 

2009 1134 1049 81 744 2283 

2010 1105 795 - 1180 1724 

2011 1138 878 49 613 1321 

2012 1111 834 49 1570 1574 

2013 1120 915 49 1115 1277 

2014 1008 708 49 1321 1192 

2015 936 649  1252 1146 

2016 1069 716  1279 1210 

2017 1049 653  1877 1118 

 
 
 
 
 
 



17

13 
 

Seznam vystavovaných trofejí 
Srnec obecný 
 

Prostějovsko 
 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

Hodn. 
Pozn. 

 
1. BEDIHOŠŤ – trofeje nepředloženy, 2 srnci sražení automobilem 
2. Piňos L. Bílovice 17.7. 3 průb. 
3. Vrtal M. „ 24.7. 4 „ 
4. Banovský J. „ 1.9. 6 „  
5. Bureš S. Brodek 29.7. 6 „ 
6. Frélich J. „ 2.8. 4 „ 
7. Frélich J. „ 28.9. 1 „ 
8. Melka Buková 22.5. 1 chov. 
9. Sychra D. „ 26.5. 5 průb. 
10. _____ „ 30.9. 4 chov. úhyn 
11. Vybíral Z. Čelčice 25.7. 6+ průb. 
12. Vincour P. „ 4.8. 1 chov. 
13. Martina R. „ 14.8. 3 průb. 
14. Vybíral Z. „ 29.9. 3 „ 
15. Benda Z. Čelechovice 21.5. 2 průb. 
16. _____ „ 7.7. 3 chov. úhyn 
17. _____ „ 5.8. 1 „ „ 
18. Benda Z. „ 29.9. 6+ průb. 
19. stržen psy Dobromilice 4.4. 3 chov. tabule VT 
20. sražen autem „ 9.4. 3 „ tabule VT 
21. Škrkánek J. „ 17.7. 4 průb. 
22. Dokoupil J. „ 8.8. 5 chov. 
23. Antoníček K. „ 6.9. 1 „ 
24. Abrahamek T. Domamyslice 26.5. 1 průb. 
25. Pokorný Z. „ 1.6. 1 „ 
26. Kubeš L. „ 13.6. 3 „ 
27. Slavotínek O. „ 3.7. 4 „ 
28. Pokorný Z. „ 10.6. 6+ „ 
29. Slavotínek O. „ 15.7. 1 „ 
30. Slavotínek O. „ 26.8. 6+ „ tabule VT 
31. Pokorný Z. „ 7.9. 3 „ 
32. Bureš D. „  1 chov. úhyn 
33. Pokorný Z. „  3 průb. „ 
34. Jäkl P. Drahany 18.9. 1 „ 
35. Grmela M. „ 14.7. 1 „ 
36. Ambrož D. „ 30.7. 1 chov. 
37. Kovačík L. „ 7.8. 1 průb. 
38. Grmela J. „ 19.8. Trofej nepředložena 
39. Grmela J. ml. „ 30.9. 4 průb. 
40. Němec L. „ 25.7. 5 „ 
41. Ambrož D. „ 30.9. 2 chov. 
42. Ambrož R. „ 30.7. 6+ průb. 
43. Krejčí J. „ 29.9. 4 „ 
44. Krejčí J. „ 23.7. 4 „ 

13 
 

Seznam vystavovaných trofejí 
Srnec obecný 
 

Prostějovsko 
 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

Hodn. 
Pozn. 

 
1. BEDIHOŠŤ – trofeje nepředloženy, 2 srnci sražení automobilem 
2. Piňos L. Bílovice 17.7. 3 průb. 
3. Vrtal M. „ 24.7. 4 „ 
4. Banovský J. „ 1.9. 6 „  
5. Bureš S. Brodek 29.7. 6 „ 
6. Frélich J. „ 2.8. 4 „ 
7. Frélich J. „ 28.9. 1 „ 
8. Melka Buková 22.5. 1 chov. 
9. Sychra D. „ 26.5. 5 průb. 
10. _____ „ 30.9. 4 chov. úhyn 
11. Vybíral Z. Čelčice 25.7. 6+ průb. 
12. Vincour P. „ 4.8. 1 chov. 
13. Martina R. „ 14.8. 3 průb. 
14. Vybíral Z. „ 29.9. 3 „ 
15. Benda Z. Čelechovice 21.5. 2 průb. 
16. _____ „ 7.7. 3 chov. úhyn 
17. _____ „ 5.8. 1 „ „ 
18. Benda Z. „ 29.9. 6+ průb. 
19. stržen psy Dobromilice 4.4. 3 chov. tabule VT 
20. sražen autem „ 9.4. 3 „ tabule VT 
21. Škrkánek J. „ 17.7. 4 průb. 
22. Dokoupil J. „ 8.8. 5 chov. 
23. Antoníček K. „ 6.9. 1 „ 
24. Abrahamek T. Domamyslice 26.5. 1 průb. 
25. Pokorný Z. „ 1.6. 1 „ 
26. Kubeš L. „ 13.6. 3 „ 
27. Slavotínek O. „ 3.7. 4 „ 
28. Pokorný Z. „ 10.6. 6+ „ 
29. Slavotínek O. „ 15.7. 1 „ 
30. Slavotínek O. „ 26.8. 6+ „ tabule VT 
31. Pokorný Z. „ 7.9. 3 „ 
32. Bureš D. „  1 chov. úhyn 
33. Pokorný Z. „  3 průb. „ 
34. Jäkl P. Drahany 18.9. 1 „ 
35. Grmela M. „ 14.7. 1 „ 
36. Ambrož D. „ 30.7. 1 chov. 
37. Kovačík L. „ 7.8. 1 průb. 
38. Grmela J. „ 19.8. Trofej nepředložena 
39. Grmela J. ml. „ 30.9. 4 průb. 
40. Němec L. „ 25.7. 5 „ 
41. Ambrož D. „ 30.9. 2 chov. 
42. Ambrož R. „ 30.7. 6+ průb. 
43. Krejčí J. „ 29.9. 4 „ 
44. Krejčí J. „ 23.7. 4 „ 



18
15 

 

100. Komárek J. „ 22.9. 3 „ 
101. Lonc A. Nezamyslice 4.6. 2 chov. 
102. Křepelka S. „ 13.6. 3 průb. 
103. Oulehla P. „ 25.6. 1 chov. 
104. Vévoda A. „ 29.7. 4 průb. 
105. _____ „ 18.8. 1 „ sražen autem 
106. Kočí J. „ 10.9. 1 chov. 
107. Sucháček P. Němčice n/H 30.5. 5 průb. 
108. Vrána J. „ 17.7. 4 „ tabule VT 
109. Foltýn Z. „ 20.7. 5 chov. tabule VT 
110. Korvas Z. „ 22.7. 6+ průb. tabule VT 
111. Vrána M. „ 26.7. 1 chov. 
112. Wacyk P. „ 5.8. 3 průb. 
113. Matoušek P. „ 6.8. 1 chov. 
114. Vrána M. „ 9.8. 3 průb. 
115. NIVA FOTOGRAFIE 
116. Hansl F. Olšany 2.6. 4 průb. 
117. Kikal J. „ 26.9. 3 „ 
118. Lakomý A. Otaslavice 20.6. 3 „ 
119. Krátký J. „ 25.7. 5 chov. 
120. Beneš P. „ 25.7. 4 průb. 
121. Horna M. „ 2.8. 4 „ 
122. Masaryk Z. „ 7.8. 1 chov. 
123. Vlachynský J. „ 19.8. 1 průb. 
124. _____ Pivín 29.4. 2 „ sražen autem 
125. Buchlák F. „ 20.6. 2 „ 
126. _____ „ 13.12. 1 chov. sražen autem 
127. Mráček J. „ 20.8. 1 průb. 
128. HRÁDEK – trofeje nepředloženy 
129. Krejčíř V. Protivanov 16.5. 6+ průb. 
130. Marek J. „ 1.6. 6 „ 
131. _____ „ 12.8. 3 „  sražen autem 
132. Cetkovský J. „ 29.8. 1 „ 
133. ______ „ 30.8. 1 „  sražen autem 
134. Klementa P. „ 8.9. 3 „ 
135. _____ „ 28.9. 2 „ sražen autem 
136. Knajbl J. Přemyslovice 14.6. 6+ „ úhyn 
137. Lysický D. „ 16.6. 1 „ „ 
138. Mlčoch F. „ 10.6. 5 „ 
139. Kopečný M. „ 27.6. 1 „ 
140. Svoboda J. „ 27.7. 3 „ 
141. Venus J. „ 27.7. 5 „ 
142. Knajbl J. „ 13.8. 5 „ úhyn 
143. Matonoha L. „ 2.8. 1 chov. úhyn 
144. Tylšar J. „ 9.8. 1 průb. 
145. Kubíček J. „ 8.8. 1 chov. úhyn 
146. Tylšar J. „ 23.8. 6+ průb. 
147. Kopečný M. „ 15.9. 1 „ 
148. Dadák M. „ 7.9. 1 „ 
149. Kopečný M. „ 21.9. 4 „ 
150. Tylšar J. „ 21.9. 1 „ 
151. Kopečný M. „ 23.9. 4 „ úhyn 
152. Hradílek A. „ 25.9. 1 „ 
153. Dadák M. „ 26.9. 3 chov. úhyn 
154. Vykydal Z. „ 25.9. 5 průb. 

14 
 

45. Grmela M. „ 28.7. 3 „ 
46. Grmela M. „ 25.9. 6+ „ 
47. Hála O. „ 15.7. 6+ „ 
48. _____ „  6 „ úhyn  
49. Gefing S. Hrubčice 3.6. 3 „ „ 
50. Hruda K. „ 4.8. 5 chov. tabule VT 
51. Hruda K. „ 13.8. 6 průb. 
52. Kratochvíl P. „ 19.8. 1 chov. 
53. Kocián J. „ 9.9. 1 podm. průb. úhyn 
54. Kocián L. „ 28.9. 1 chov. 
55. Sázel F. Hruška 3.8. 4 „ tabule VT 
56. _____ „  3 průb. úhyn 
57. Sázel F. „ 2.9. 1 chov. 
58. Koutný D. „ 6.9. 3 podm. průb. 
59. Svačina P. Ivaň 6.6. 5 průb. 
60. Vašut O. „ 5.7. 2 chov. 
61. Fajstl J. st. „ 10.7. 3 průb. úprava 
62. Radič J. „ 3.9. 3 „ 
63. Mráček D. Klenovice 17.7. 2 „ 
64. Kunc M. „ 23.7. 6 „ 
65. Mráček T. „ 26.7. 4 chov tabule VT 
66. Zajíc V. „ 20.5. 1 průb. 
67. Laišner Kobeřice 4.6. 4 „ 
68. Růžička T. „ 5.7. 4 „ 
69. Růžička T. „ 6.8. 4 „ tabule VT 
70. Veselý T. „ 15.8. 3 „ 
71. Růžička T. „ 4.9. 3 „ tabule VT 
72. Šoustal R. Kostelec 24.6. 1 „ 
73. Šoustal R. „ 12.8. 6 „ 
74. Mokráš J. Kralice 21.5. 5 „ 
75. Mokráš J. „ 22.7. 4 „ 
76. Mokráš J. „ 23.7. 1 chov. 
77. Mokráš J. „ 29.7. 6 průb. 
78. Mokráš J. „ 30.7. 1 „ 
79. Pírek F. Krumsín 25.6. 6+ „ 
80. Konšel F. „ 9.7. 5 „ 
81. Konšel A. „ 26.7. 6+ „ 
82. Konšel F. „ 3.8. 5 „ 
83. Muzikant V. Laškov 26.6. 3 „ 
84. Šťastný L. „ 27.7. 1 „ 
85. Mikulka J. „ 14.8. 4 „ 
86. Mikulka T. „ 16.8. 3 „ úhyn 
87. Šťastný L. „ 25.8. 4 „ „ 
88. Kozárek J. Lešany 13.4. 6+ „ sražen autem 
89. Kozárek J. „ 17.4. 2 chov. „ 
90. Hrubý A. „ 16.6. 3 průb. 
91. Komárek P. „ 24.6. 1 chov. 
92. Kratochvíl T. „ 7.7. 3 průb. sražen autem 
93. Klíč M. „ 17.7. 1 „ 
94. Kratochvíl T. „ 25.7. 1 „ 
95. Komárek J. „ 29.7. 5 „ 
96. Hrubý A. „ 11.8. 1 „ 
97. Kozárek J. „ 12.9. 1 chov. úhyn v poli 
98. Kratochvíl T. „ 19.9. 4 průb. 
99. Doležal P. „ 20.9. 4 „ 



19
15 

 

100. Komárek J. „ 22.9. 3 „ 
101. Lonc A. Nezamyslice 4.6. 2 chov. 
102. Křepelka S. „ 13.6. 3 průb. 
103. Oulehla P. „ 25.6. 1 chov. 
104. Vévoda A. „ 29.7. 4 průb. 
105. _____ „ 18.8. 1 „ sražen autem 
106. Kočí J. „ 10.9. 1 chov. 
107. Sucháček P. Němčice n/H 30.5. 5 průb. 
108. Vrána J. „ 17.7. 4 „ tabule VT 
109. Foltýn Z. „ 20.7. 5 chov. tabule VT 
110. Korvas Z. „ 22.7. 6+ průb. tabule VT 
111. Vrána M. „ 26.7. 1 chov. 
112. Wacyk P. „ 5.8. 3 průb. 
113. Matoušek P. „ 6.8. 1 chov. 
114. Vrána M. „ 9.8. 3 průb. 
115. NIVA FOTOGRAFIE 
116. Hansl F. Olšany 2.6. 4 průb. 
117. Kikal J. „ 26.9. 3 „ 
118. Lakomý A. Otaslavice 20.6. 3 „ 
119. Krátký J. „ 25.7. 5 chov. 
120. Beneš P. „ 25.7. 4 průb. 
121. Horna M. „ 2.8. 4 „ 
122. Masaryk Z. „ 7.8. 1 chov. 
123. Vlachynský J. „ 19.8. 1 průb. 
124. _____ Pivín 29.4. 2 „ sražen autem 
125. Buchlák F. „ 20.6. 2 „ 
126. _____ „ 13.12. 1 chov. sražen autem 
127. Mráček J. „ 20.8. 1 průb. 
128. HRÁDEK – trofeje nepředloženy 
129. Krejčíř V. Protivanov 16.5. 6+ průb. 
130. Marek J. „ 1.6. 6 „ 
131. _____ „ 12.8. 3 „  sražen autem 
132. Cetkovský J. „ 29.8. 1 „ 
133. ______ „ 30.8. 1 „  sražen autem 
134. Klementa P. „ 8.9. 3 „ 
135. _____ „ 28.9. 2 „ sražen autem 
136. Knajbl J. Přemyslovice 14.6. 6+ „ úhyn 
137. Lysický D. „ 16.6. 1 „ „ 
138. Mlčoch F. „ 10.6. 5 „ 
139. Kopečný M. „ 27.6. 1 „ 
140. Svoboda J. „ 27.7. 3 „ 
141. Venus J. „ 27.7. 5 „ 
142. Knajbl J. „ 13.8. 5 „ úhyn 
143. Matonoha L. „ 2.8. 1 chov. úhyn 
144. Tylšar J. „ 9.8. 1 průb. 
145. Kubíček J. „ 8.8. 1 chov. úhyn 
146. Tylšar J. „ 23.8. 6+ průb. 
147. Kopečný M. „ 15.9. 1 „ 
148. Dadák M. „ 7.9. 1 „ 
149. Kopečný M. „ 21.9. 4 „ 
150. Tylšar J. „ 21.9. 1 „ 
151. Kopečný M. „ 23.9. 4 „ úhyn 
152. Hradílek A. „ 25.9. 1 „ 
153. Dadák M. „ 26.9. 3 chov. úhyn 
154. Vykydal Z. „ 25.9. 5 průb. 

14 
 

45. Grmela M. „ 28.7. 3 „ 
46. Grmela M. „ 25.9. 6+ „ 
47. Hála O. „ 15.7. 6+ „ 
48. _____ „  6 „ úhyn  
49. Gefing S. Hrubčice 3.6. 3 „ „ 
50. Hruda K. „ 4.8. 5 chov. tabule VT 
51. Hruda K. „ 13.8. 6 průb. 
52. Kratochvíl P. „ 19.8. 1 chov. 
53. Kocián J. „ 9.9. 1 podm. průb. úhyn 
54. Kocián L. „ 28.9. 1 chov. 
55. Sázel F. Hruška 3.8. 4 „ tabule VT 
56. _____ „  3 průb. úhyn 
57. Sázel F. „ 2.9. 1 chov. 
58. Koutný D. „ 6.9. 3 podm. průb. 
59. Svačina P. Ivaň 6.6. 5 průb. 
60. Vašut O. „ 5.7. 2 chov. 
61. Fajstl J. st. „ 10.7. 3 průb. úprava 
62. Radič J. „ 3.9. 3 „ 
63. Mráček D. Klenovice 17.7. 2 „ 
64. Kunc M. „ 23.7. 6 „ 
65. Mráček T. „ 26.7. 4 chov tabule VT 
66. Zajíc V. „ 20.5. 1 průb. 
67. Laišner Kobeřice 4.6. 4 „ 
68. Růžička T. „ 5.7. 4 „ 
69. Růžička T. „ 6.8. 4 „ tabule VT 
70. Veselý T. „ 15.8. 3 „ 
71. Růžička T. „ 4.9. 3 „ tabule VT 
72. Šoustal R. Kostelec 24.6. 1 „ 
73. Šoustal R. „ 12.8. 6 „ 
74. Mokráš J. Kralice 21.5. 5 „ 
75. Mokráš J. „ 22.7. 4 „ 
76. Mokráš J. „ 23.7. 1 chov. 
77. Mokráš J. „ 29.7. 6 průb. 
78. Mokráš J. „ 30.7. 1 „ 
79. Pírek F. Krumsín 25.6. 6+ „ 
80. Konšel F. „ 9.7. 5 „ 
81. Konšel A. „ 26.7. 6+ „ 
82. Konšel F. „ 3.8. 5 „ 
83. Muzikant V. Laškov 26.6. 3 „ 
84. Šťastný L. „ 27.7. 1 „ 
85. Mikulka J. „ 14.8. 4 „ 
86. Mikulka T. „ 16.8. 3 „ úhyn 
87. Šťastný L. „ 25.8. 4 „ „ 
88. Kozárek J. Lešany 13.4. 6+ „ sražen autem 
89. Kozárek J. „ 17.4. 2 chov. „ 
90. Hrubý A. „ 16.6. 3 průb. 
91. Komárek P. „ 24.6. 1 chov. 
92. Kratochvíl T. „ 7.7. 3 průb. sražen autem 
93. Klíč M. „ 17.7. 1 „ 
94. Kratochvíl T. „ 25.7. 1 „ 
95. Komárek J. „ 29.7. 5 „ 
96. Hrubý A. „ 11.8. 1 „ 
97. Kozárek J. „ 12.9. 1 chov. úhyn v poli 
98. Kratochvíl T. „ 19.9. 4 průb. 
99. Doležal P. „ 20.9. 4 „ 



20

17 
 

210. Oplt M. „ 14.8. 1 „ 
211. Hanák J. „ 12.9. 4 „ tabule VT 
212. Polášek J. „ 23.9. 3 „ 
213. Krbeček J. Určice 12.8. 6+ „ tabule VT 
214. Pospíšil P. „ 4.9. 4 „ 
215. Pospíšil P. „ 29.9. 6 „ 
216. Vojtěch P. „ 4.8. 6 „ 
217. Patlejch J. „ 21.8.   preparace 
218. Mrázek M. „ 25.6. 1 průb. 
219. Koudelka M. „ 17.5. 1 „ 
220. Koudelka M. „ 2.6. 1 „ 
221. Koudelka M. „ 9.7. 1 „ 
222. Halouzka M. „ 4.6. 1 „ 
223. Fajt D. „ 20.8. 1 „ 
224. Krbeček J. „ 13.6. 1 „ 
225. Krbeček J. „ 27.7. 1 „ 
226. Krbeček Josef „ 26.6. 1 „ 
227. Hýbl P. „ 21.6. 1 „ 
228. Hýbl P. „ 3.8. 1 „ 
229. Adamík P. Vitčice 22.5. 1 „ 
230. Holásek F. „ 23.5. 5 „ 
231. Holásek F. „ 25.5. 1 „ 
232. _____ „ 12.6. 3 „ sražen autem 
233. Adamík P. „ 23.7. 3 „ 
234. Adamík P. „ 29.8. 4 „ 
235. _____ „ 9/2017 6 „ úhyn 
236. Šťastný J. Vrbátky 18.5. 6+ „ 
237. Šťastný Z. „ 20.6. 1 „ 
238. Smolka J. „ 21.6. 1 „ 
239. Ponížil P. „ 4.8. 2 chov. 
240. Banovský J. Vrchoslavice 16.8. 6 průb. tabule VT 
241. _____ „ 21.9. 1 „ sražen autem 
242. Horák P. „ 30.9. 1 chov. 
243. Cetkovský J. Výšovice 30.7. 4 průb. 
244. Cetkovský J. „ 1.8. 5 chov. 
245. Rost G. „ 6.8. 1 „ 
246. Okleštěk M. „ 17.9. 1 „ 
247. Hudeček Z. Želeč 14.6. 4 průb. tabule VT 
248. Hudeček Z. „ 10.7. 6 „ 
249. Doleček B. „ 29.7. 5 „ 
250. Procházka J. st „ 4.8. 2 „ 
251. Doleček B. „ 20.8. 2 „ 
252. Dlabal O. Čehovice 28.7. 4 „ sražen autem 
253. Říha D. „ 22.6. 3 „  
254. Dlabal J. „ 10.8.   preparace  

 
Konicko 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

Hodn. 
Pozn. 

 
1. Kuchař M. Buďětsko 16.5. 3 průb. 
2. Zahradníček A. „ 19.5. 6+ „ 
3. Dostál F. „ 21.5. 5 „ tabule VT 

16 
 

155. Dospiva O. „ 28.9. 1 „ 
156. Peterka J. Ptení 30.5. 6+ „ 
157. Konečný J. „ 22.8. 1 „ 
158. Peterka J. „ 16.10. 3 podm. průb. 
159. Bílý Kříž  FOTOGRAFIE 
160. Jančík J. Rozstání 19.5. 1 průb. 
161. Jančík J. „ 25.5. 5 „ 
162. Hudec Z. „ 2.6. 1 „ 
163. Růžička P. „ 18.6. 5 „ 
164. Jančík J. „ 26.7. 6+ „ 
165. Jančík Josef „ 7.8. 1 chov. 
166. Pojezný J. „ 23.9. 2 průb. 
167. Seloutky  FOTOGRAFIE 
168. Kristek J. Slatinky 16.5. 1 průb. 
169. Sezima P. „ 26.5. 1 „ 
170. Švancara P. „ 26.6. 6 „ 
171. Švancara P. „ 5.7. 1 „ 
172. Havelka A. „ 16.7. 3 „ 
173. Švancara P. „ 14.7. 1 „ 
174. Crha J. „ 19.7. 1 „ 
175. Crha J. „ 25.7. 6 „ 
176. Crha J. „ 29.7. 1 „ 
177. Havelka A. „ 5.8. 1 „ 
178. Pytlíček M. „ 19.8. 6+ „ 
179. Kristek J. „ 28.8. 1 chov. 
180. Kristek J. „ 15.9. 5 „ 
181. Švancara P. „ 27.9. 4 průb. 
182. Havelka A. „ 29.9. 5 „ 
183. Hájek J. Smržice 26.7. 2 chov. 
184. Obručník S. „ 20.9. 3 „ 
185. _____ Soběsuky 7.5. 3 průb. úhyn 
186. _____ „ 11.6. 6+ „ úhyn 
187. Vymazal J. „ 11.6. 3 „ 
188. Trávníček A. „ 19.7. 4 „ 
189. Trávníček A. „ 29.7. 1 „ 
190. Hudec J. „ 30.7. 4 „ 
191. Vymazal Jiří „ 22.8. 1 „ 
192. _____ „ 3.9. 5 „ úhyn 
193. Vymazal Jiří „ 29.9. 5 „ 
194. _____ „ 9.6. 1 „ úhyn 
195. Hudec J. „ 23.8. 6 „ 
196. _____ „ 6.7. 2 chov. úhyn  
197. Srostlík P.  Stařechovice 16.7. 6 průb. 
198. Vedra L. „ 27.7. 4 „ 
199. Venus J. Ontario Přem. 22.5. 1 průb. 
200. Venus J. „ 26.6. 3 „ 
201. Vinkler J. „ 24.7. 1 „ 
202. Venus J. „ 4.8. 1 „ 
203. Venus J. „ 4.8. 6 „ 
204. Lasák P. „ 8.8. 2 „ 
205. Venus J. „ 4.9. 1 „ 
206. Vinkler J. „ 23.9. 5 „ 
207. _____ „ 1.10. 6+ „ sražen autem 
208. _____ „ 15.10. 6 „ úhyn 
209. Oplt M. Tištín 30.7. 2 „ 



21

17 
 

210. Oplt M. „ 14.8. 1 „ 
211. Hanák J. „ 12.9. 4 „ tabule VT 
212. Polášek J. „ 23.9. 3 „ 
213. Krbeček J. Určice 12.8. 6+ „ tabule VT 
214. Pospíšil P. „ 4.9. 4 „ 
215. Pospíšil P. „ 29.9. 6 „ 
216. Vojtěch P. „ 4.8. 6 „ 
217. Patlejch J. „ 21.8.   preparace 
218. Mrázek M. „ 25.6. 1 průb. 
219. Koudelka M. „ 17.5. 1 „ 
220. Koudelka M. „ 2.6. 1 „ 
221. Koudelka M. „ 9.7. 1 „ 
222. Halouzka M. „ 4.6. 1 „ 
223. Fajt D. „ 20.8. 1 „ 
224. Krbeček J. „ 13.6. 1 „ 
225. Krbeček J. „ 27.7. 1 „ 
226. Krbeček Josef „ 26.6. 1 „ 
227. Hýbl P. „ 21.6. 1 „ 
228. Hýbl P. „ 3.8. 1 „ 
229. Adamík P. Vitčice 22.5. 1 „ 
230. Holásek F. „ 23.5. 5 „ 
231. Holásek F. „ 25.5. 1 „ 
232. _____ „ 12.6. 3 „ sražen autem 
233. Adamík P. „ 23.7. 3 „ 
234. Adamík P. „ 29.8. 4 „ 
235. _____ „ 9/2017 6 „ úhyn 
236. Šťastný J. Vrbátky 18.5. 6+ „ 
237. Šťastný Z. „ 20.6. 1 „ 
238. Smolka J. „ 21.6. 1 „ 
239. Ponížil P. „ 4.8. 2 chov. 
240. Banovský J. Vrchoslavice 16.8. 6 průb. tabule VT 
241. _____ „ 21.9. 1 „ sražen autem 
242. Horák P. „ 30.9. 1 chov. 
243. Cetkovský J. Výšovice 30.7. 4 průb. 
244. Cetkovský J. „ 1.8. 5 chov. 
245. Rost G. „ 6.8. 1 „ 
246. Okleštěk M. „ 17.9. 1 „ 
247. Hudeček Z. Želeč 14.6. 4 průb. tabule VT 
248. Hudeček Z. „ 10.7. 6 „ 
249. Doleček B. „ 29.7. 5 „ 
250. Procházka J. st „ 4.8. 2 „ 
251. Doleček B. „ 20.8. 2 „ 
252. Dlabal O. Čehovice 28.7. 4 „ sražen autem 
253. Říha D. „ 22.6. 3 „  
254. Dlabal J. „ 10.8.   preparace  

 
Konicko 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

Hodn. 
Pozn. 

 
1. Kuchař M. Buďětsko 16.5. 3 průb. 
2. Zahradníček A. „ 19.5. 6+ „ 
3. Dostál F. „ 21.5. 5 „ tabule VT 

16 
 

155. Dospiva O. „ 28.9. 1 „ 
156. Peterka J. Ptení 30.5. 6+ „ 
157. Konečný J. „ 22.8. 1 „ 
158. Peterka J. „ 16.10. 3 podm. průb. 
159. Bílý Kříž  FOTOGRAFIE 
160. Jančík J. Rozstání 19.5. 1 průb. 
161. Jančík J. „ 25.5. 5 „ 
162. Hudec Z. „ 2.6. 1 „ 
163. Růžička P. „ 18.6. 5 „ 
164. Jančík J. „ 26.7. 6+ „ 
165. Jančík Josef „ 7.8. 1 chov. 
166. Pojezný J. „ 23.9. 2 průb. 
167. Seloutky  FOTOGRAFIE 
168. Kristek J. Slatinky 16.5. 1 průb. 
169. Sezima P. „ 26.5. 1 „ 
170. Švancara P. „ 26.6. 6 „ 
171. Švancara P. „ 5.7. 1 „ 
172. Havelka A. „ 16.7. 3 „ 
173. Švancara P. „ 14.7. 1 „ 
174. Crha J. „ 19.7. 1 „ 
175. Crha J. „ 25.7. 6 „ 
176. Crha J. „ 29.7. 1 „ 
177. Havelka A. „ 5.8. 1 „ 
178. Pytlíček M. „ 19.8. 6+ „ 
179. Kristek J. „ 28.8. 1 chov. 
180. Kristek J. „ 15.9. 5 „ 
181. Švancara P. „ 27.9. 4 průb. 
182. Havelka A. „ 29.9. 5 „ 
183. Hájek J. Smržice 26.7. 2 chov. 
184. Obručník S. „ 20.9. 3 „ 
185. _____ Soběsuky 7.5. 3 průb. úhyn 
186. _____ „ 11.6. 6+ „ úhyn 
187. Vymazal J. „ 11.6. 3 „ 
188. Trávníček A. „ 19.7. 4 „ 
189. Trávníček A. „ 29.7. 1 „ 
190. Hudec J. „ 30.7. 4 „ 
191. Vymazal Jiří „ 22.8. 1 „ 
192. _____ „ 3.9. 5 „ úhyn 
193. Vymazal Jiří „ 29.9. 5 „ 
194. _____ „ 9.6. 1 „ úhyn 
195. Hudec J. „ 23.8. 6 „ 
196. _____ „ 6.7. 2 chov. úhyn  
197. Srostlík P.  Stařechovice 16.7. 6 průb. 
198. Vedra L. „ 27.7. 4 „ 
199. Venus J. Ontario Přem. 22.5. 1 průb. 
200. Venus J. „ 26.6. 3 „ 
201. Vinkler J. „ 24.7. 1 „ 
202. Venus J. „ 4.8. 1 „ 
203. Venus J. „ 4.8. 6 „ 
204. Lasák P. „ 8.8. 2 „ 
205. Venus J. „ 4.9. 1 „ 
206. Vinkler J. „ 23.9. 5 „ 
207. _____ „ 1.10. 6+ „ sražen autem 
208. _____ „ 15.10. 6 „ úhyn 
209. Oplt M. Tištín 30.7. 2 „ 



22
19 

 

Jelen evropský 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

hodn. 
CIC Pozn. 

 
1. Krátký K. Protivanov 4.12. 1 průb. 
2. Znojil B. Krumsín 11.10. 1 chov. 
3. Sommer A. Protivanov 31.8. 2 průb. 
4. Ambrož D. Drahany 19.9. 2 „ 
5. Kolář M. Lipová 11.11. 2 chov. 
6. Šmída V. „ 2.12. 2 průb. 
7. Koudelka F. „ 13.12. 2 „ 
8. Jäkl P. Drahany 30.9. 3 „ 
9. Franc V. Lipová 5.12. 3 „ 

 
 

Daněk evropský 
 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

hodn. 
CIC Pozn. 

 
1. Venus J. Obora Běl. Mlýn 5.10. 3 
2. Svačina P. „ 2.11. 3 
3. Sedláček L. „ 5.11. 3 
4. Zajícová L. „ 26.10. 4  
5. Ženožička M. „ 27.10. 4 
6. Ficek L. „ 30.10. 4 
7. Kunzvenld R. „ 1.11. 4 
8. Venus J. „ 15.11. 6 úhyn 174,2 stříbr. m. 
9. Madziová E. „ 24.10. 7  149 
10. Kubíček J. Přemyslovice 13.12. 1 průb. 
11. Lysický D. „ 25.12. 1 „ 
12. Krátký K. Protivanov 14.9. 2 chov. 
13. Vinkler J. Ontário 22.10. 2 průb. 
14. Mikulka J. Budětsko 23.11. 3 „ 

 

 
Muflon 
 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

hodn. 
CIC Pozn. 

 
1. Veselý Z. Skřípov 31.12. 1 průb. 
2. Kuba M. Ludmírov 17.12. 3 chov. 189,85 bronz. m. 
3. Moudrý L. Kladky 2.10.     preparace 
4. Kopka J. Ludmírov 9.12.     preparace 

 
 

18 
 

4. Mikulka J. „ 30.6. 1 „ 
5. Skřipský M. „ 31.8. 2 „ 
6. Skřipský M. „ 3.9. 5 „ 
7. Mikulka J. „ 28.9. 5 „ 
8. Novotný F. Lako Konice 9.6. 1 „ 
9. Kutý R. „ 16.8. 4 „ 
10. Škrábal M. „ 4.9. 6+ „ 
11. Grepl Š. „ 18.9. 1 „ 
12. Ludmírov – trofeje nepředloženy   
13. Křížovič Kladky 13.8. 1 průb. 
14. Syrovátková „ 16.8. 1 chov. 
15. Nemerád V. Bohuslavice 16.5. 1 průb. 
16. Nemerád V. „ 1.6. 3 „ 
17. Nemerád V. „ 20.6. 1 „ 
18. _____ „ 6.7. 1 chov. sražen autem 
19. Mouka P. Hvozd u Kon. 31.5. 1 průb. 
20. Ellner M. „ 4.8. 3 podm. průb. 
21. Müller M. „ 13.8. 2 průb. 
22. Vodička M. „ 29.8. 4 „ 
23. Kočí Z. „ 3.9.   preparace 
24. Mouka P. „ 5.9. 3 průb. 
25. _____ „  1 „ sražen autem 
26. Ritter J. Jesenec 19.5. 1 „ 
27. Svoboda J. „ 27.5. 1 „ 
28. Slezáček P. „ 8.6. 1 „ 
29. Slezáček P. „ 13.6. 2 „ 
30. Zapletal M. „ 15.6. 3 „ 
31. Tomka B. „ 17.6. 1 „ 
32. Navrátil P. „ 12.7. 1 „ 
33. Mrnka J. „ 14.7. 1 chov. 
34. Konečný Z. „ 26.7. 5 průb. 
35. Beneš J. „ 26.7. 1 chov. 
36. Smrž D. „ 7.8. 6+ průb. 
37. Drapl V. „ 16.8. Trofej nepředložena 
38. Pořízka P. Skřípov 26.7. 3 průb. 
39. Ošlejšek R. „ 27.7. 1 „ 
40. Kadlec M. „ 16.8. 3 chov. 
41. Ošlejšek J. „ 21.8. 5 průb. úprava 
42. Novák R. Suchdol 1.8. 1 „ 
43. Novák R. „ 16.9. 1 „ 
44. Novák R. „ 25.9. 6+ „ 
45. Burget L. „ 26.9. 3 chov. úhyn 
46. Pohorská – trofeje neředloženy 
47. Kolářová M. Lipová 3.9. 2 chov. 
48. Koudelka F. „ 11.9. 6+ průb. tabule VT 
49. Bittner L. „ 21.9. 6+ „ 
50. Horní Štěpánov – trofeje nepředloženy 
51. Ošlejšek B. Brodek u Kon. 16.5. 1 průb. 
52. Kamený V. st. „ 24.7. 6+ „ 
53. Kolečkář M. „ 26.7. 4 „ 
54. Novák J. „ 28.7. 4 „ 
55. Novák R. „ 23.8. 1 „ 
56. Ošlejšek B. „ 27.9. 3 „ 
57. Novák R. „ 27.9. 3 „ 



23
19 

 

Jelen evropský 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

hodn. 
CIC Pozn. 

 
1. Krátký K. Protivanov 4.12. 1 průb. 
2. Znojil B. Krumsín 11.10. 1 chov. 
3. Sommer A. Protivanov 31.8. 2 průb. 
4. Ambrož D. Drahany 19.9. 2 „ 
5. Kolář M. Lipová 11.11. 2 chov. 
6. Šmída V. „ 2.12. 2 průb. 
7. Koudelka F. „ 13.12. 2 „ 
8. Jäkl P. Drahany 30.9. 3 „ 
9. Franc V. Lipová 5.12. 3 „ 

 
 

Daněk evropský 
 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

hodn. 
CIC Pozn. 

 
1. Venus J. Obora Běl. Mlýn 5.10. 3 
2. Svačina P. „ 2.11. 3 
3. Sedláček L. „ 5.11. 3 
4. Zajícová L. „ 26.10. 4  
5. Ženožička M. „ 27.10. 4 
6. Ficek L. „ 30.10. 4 
7. Kunzvenld R. „ 1.11. 4 
8. Venus J. „ 15.11. 6 úhyn 174,2 stříbr. m. 
9. Madziová E. „ 24.10. 7  149 
10. Kubíček J. Přemyslovice 13.12. 1 průb. 
11. Lysický D. „ 25.12. 1 „ 
12. Krátký K. Protivanov 14.9. 2 chov. 
13. Vinkler J. Ontário 22.10. 2 průb. 
14. Mikulka J. Budětsko 23.11. 3 „ 

 

 
Muflon 
 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

hodn. 
CIC Pozn. 

 
1. Veselý Z. Skřípov 31.12. 1 průb. 
2. Kuba M. Ludmírov 17.12. 3 chov. 189,85 bronz. m. 
3. Moudrý L. Kladky 2.10.     preparace 
4. Kopka J. Ludmírov 9.12.     preparace 

 
 

18 
 

4. Mikulka J. „ 30.6. 1 „ 
5. Skřipský M. „ 31.8. 2 „ 
6. Skřipský M. „ 3.9. 5 „ 
7. Mikulka J. „ 28.9. 5 „ 
8. Novotný F. Lako Konice 9.6. 1 „ 
9. Kutý R. „ 16.8. 4 „ 
10. Škrábal M. „ 4.9. 6+ „ 
11. Grepl Š. „ 18.9. 1 „ 
12. Ludmírov – trofeje nepředloženy   
13. Křížovič Kladky 13.8. 1 průb. 
14. Syrovátková „ 16.8. 1 chov. 
15. Nemerád V. Bohuslavice 16.5. 1 průb. 
16. Nemerád V. „ 1.6. 3 „ 
17. Nemerád V. „ 20.6. 1 „ 
18. _____ „ 6.7. 1 chov. sražen autem 
19. Mouka P. Hvozd u Kon. 31.5. 1 průb. 
20. Ellner M. „ 4.8. 3 podm. průb. 
21. Müller M. „ 13.8. 2 průb. 
22. Vodička M. „ 29.8. 4 „ 
23. Kočí Z. „ 3.9.   preparace 
24. Mouka P. „ 5.9. 3 průb. 
25. _____ „  1 „ sražen autem 
26. Ritter J. Jesenec 19.5. 1 „ 
27. Svoboda J. „ 27.5. 1 „ 
28. Slezáček P. „ 8.6. 1 „ 
29. Slezáček P. „ 13.6. 2 „ 
30. Zapletal M. „ 15.6. 3 „ 
31. Tomka B. „ 17.6. 1 „ 
32. Navrátil P. „ 12.7. 1 „ 
33. Mrnka J. „ 14.7. 1 chov. 
34. Konečný Z. „ 26.7. 5 průb. 
35. Beneš J. „ 26.7. 1 chov. 
36. Smrž D. „ 7.8. 6+ průb. 
37. Drapl V. „ 16.8. Trofej nepředložena 
38. Pořízka P. Skřípov 26.7. 3 průb. 
39. Ošlejšek R. „ 27.7. 1 „ 
40. Kadlec M. „ 16.8. 3 chov. 
41. Ošlejšek J. „ 21.8. 5 průb. úprava 
42. Novák R. Suchdol 1.8. 1 „ 
43. Novák R. „ 16.9. 1 „ 
44. Novák R. „ 25.9. 6+ „ 
45. Burget L. „ 26.9. 3 chov. úhyn 
46. Pohorská – trofeje neředloženy 
47. Kolářová M. Lipová 3.9. 2 chov. 
48. Koudelka F. „ 11.9. 6+ průb. tabule VT 
49. Bittner L. „ 21.9. 6+ „ 
50. Horní Štěpánov – trofeje nepředloženy 
51. Ošlejšek B. Brodek u Kon. 16.5. 1 průb. 
52. Kamený V. st. „ 24.7. 6+ „ 
53. Kolečkář M. „ 26.7. 4 „ 
54. Novák J. „ 28.7. 4 „ 
55. Novák R. „ 23.8. 1 „ 
56. Ošlejšek B. „ 27.9. 3 „ 
57. Novák R. „ 27.9. 3 „ 



24
20 

 

Prase divoké 
 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

hodn. 
CIC Pozn. 

 
1. Lysický L. Přemyslovice 1.12. 3 
2. Krátký K. Protivanov 14.9. 4 
3. Sotolář J. Rozstání 5.6. 5 
4. Franc V. Lipová 29.9. 5 
5. Dospiva O. Přemyslovice 18.7. 6 
6. Dospiva O. „ 6.10.      sražen autem 
7. Spurný J. Bohuslavice 11.5. 

Pozn.: Zbraně kňourů na podložkách nebylo bohužel možné bodovat dle C.I.C. 
 
 

Sika japonský 
 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

hodn. 
CIC Pozn. 

 
1. Konečný Z. Jesenec 1.12. 4 průb. 
2. Kadlec M. Skřípov 3.9. 1 průb. 
3. Mikulka T. Laškov 8.10. 1 chov. 
4. Kadlec M. Skřípov 29.12. 1 průb. 
5. Slezáček P. „ 17.12.     preparace 

 
 

Sika dybowského 
 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

hodn. 
CIC Pozn. 

 
1. Kozarac N. Obora Běl. Mlýn 7.10.     foto 

 
Liška obecná 
 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

hodn. 
CIC Pozn. 

 
1. Ponížil P. Vrbátky 26.12.   25,52 zlatá m. 
2. Sezima P. LČR Kosíř 30.1.   25,00 „ 
3. Martina R. Čelčice 24.8.   24,72 stříbr. m. 
4. Hýbl F. Otaslavice 5.12.   24,51 „ 
5. Polách M. Želeč    24,29 bronz. m. 
6. Krchňák Č. Pivín 14.1.   24,21 „ 
7. Vašut O. Ivaň 5.6.   24,18 „ 
8. Smolka J. Vrbátky 7.10.   23,86  
9. Loveček P. „ 20.10.   23,49 
10. Weisgeber P. Přemyslovice 12.9.   23,31 



25

Nejsilnější trofej srnce – honitba Hubert Budětsko
Dostál F. – 133,83 b. CIC

Zlatá medaile

Trofej srnce – honitba Určice
Krbeček J. – 123,55 b. CIC

Stříbrná medaile

Trofej srnce – honitba Hruška
Sázel F. – 116,33 b. CIC

Stříbrná medaile

Trofej srnce – honitba Vrchoslavice Haná
MUDr. Banovský J. – 115,43 b. CIC

Stříbrná medaile

20 
 

Prase divoké 
 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

hodn. 
CIC Pozn. 

 
1. Lysický L. Přemyslovice 1.12. 3 
2. Krátký K. Protivanov 14.9. 4 
3. Sotolář J. Rozstání 5.6. 5 
4. Franc V. Lipová 29.9. 5 
5. Dospiva O. Přemyslovice 18.7. 6 
6. Dospiva O. „ 6.10.      sražen autem 
7. Spurný J. Bohuslavice 11.5. 

Pozn.: Zbraně kňourů na podložkách nebylo bohužel možné bodovat dle C.I.C. 
 
 

Sika japonský 
 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

hodn. 
CIC Pozn. 

 
1. Konečný Z. Jesenec 1.12. 4 průb. 
2. Kadlec M. Skřípov 3.9. 1 průb. 
3. Mikulka T. Laškov 8.10. 1 chov. 
4. Kadlec M. Skřípov 29.12. 1 průb. 
5. Slezáček P. „ 17.12.     preparace 

 
 

Sika dybowského 
 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

hodn. 
CIC Pozn. 

 
1. Kozarac N. Obora Běl. Mlýn 7.10.     foto 

 
Liška obecná 
 
p.č. Lovec Honitba Datum 

ulov. 
Věk Chov. 

hodn. 
CIC Pozn. 

 
1. Ponížil P. Vrbátky 26.12.   25,52 zlatá m. 
2. Sezima P. LČR Kosíř 30.1.   25,00 „ 
3. Martina R. Čelčice 24.8.   24,72 stříbr. m. 
4. Hýbl F. Otaslavice 5.12.   24,51 „ 
5. Polách M. Želeč    24,29 bronz. m. 
6. Krchňák Č. Pivín 14.1.   24,21 „ 
7. Vašut O. Ivaň 5.6.   24,18 „ 
8. Smolka J. Vrbátky 7.10.   23,86  
9. Loveček P. „ 20.10.   23,49 
10. Weisgeber P. Přemyslovice 12.9.   23,31 



26

Trofej srnce – honitba Tištín
Hanák J. – 114,33 b. CIC

Bronzová medaile

Trofej srnce – honitba Klenovice
Mráček T. – 114,23 b. CIC

Bronzová medaile

Trofej srnce – honitba Bílovice-Lutotín
MUDr. Banovský J. – 114,00 b. CIC

Bronzová medaile

Trofej srnce – honitba Kobeřice
Růžička T. – 113,05 b. CIC

Bronzová medaile



27

Trofej srnce – honitba Želeč
Hudeček Z. – 109,33 b. CIC

Bronzová medaile

Trofej srnce – honitba Hrubčice
Hruda K. – 106,60 b. CIC

Bronzová medaile

Trofej srnce – honitba Dobromilice
Úhyn  – 105,10 b. CIC

Bronzová medaile

Trofej srnce – honitba Kobeřice
Růžička T. – 105,73 b. CIC

Bronzová medaile



28

Nejsilnější trofej muflona – honitba Ludmírov
Kuba M. – 189,85 b. CIC

Bronzová medaile

Nejsilnější trofej daňka – obora Bělecký mlýn
Venus J. – 174,20 b. CIC

Stříbrná medaile



29



30

 

 
 

 

PLÁN AKCÍ OMS  PROSTĚJOV  na rok  2015 
 
 

KYNOLOGICKÉ   AKCE 
Druh zkoušek datum pro skupiny plemen poznámka 

Kynologická beseda 15. 2. Kynologové a přátelé  
od 8:00 hod 

MS URČICE 
CHATA  

Jarní svod 18. 4. Všechna lovecká plemena MS Tištín 
Zkoušky vloh 16. 5. * ohařů a ostatních plemen MS Kobeřice 
Memoriál Josefa Daňka 15. 8. SOUTĚŽ OHAŘŮ OMS Pv. MS Vrchoslavice 
Podzimní zkoušky   5. 9. * ohařů a ostatních plemen MS Nezamyslice 
Zkoušky vodní práce   22. 8.  MS Otaslavice 
Norování   MFM   O PUTOVNÍ  POHÁR 22. 8.  MS Otaslavice 
Barvářské zkoušky honičů 19. 9.  MS Bílovice Lutotín 
Lesní zkoušky 26. 9. * ostatních plemen MS Bílovice Lutotín 
Barvářské zkoušky 27. 9. *  ostatních plemen MS Bílovice Lutotín 
    
Individuální zkouška z norování 2015  Dle požadavku vůdců 
Individuální zkouška barvářů 2015  Dle požadavku vůdců 
 

Memoriál Richarda Knolla 29. – 30. 8. 2015  OMS Hradec Králové 
Memoriál Karla Podhajského 3. – 4. 10. 2015  OMS Olomouc 

 

AKCE OMS 2015 
     
Sčítání zvěře 28. 02. 2015   Honitby okresu 
Hodnocení trofejí 21. 2. 2015 8:00 hod  OMS Prostějov - sekretariát 
Výběr trofejí  na OMS Pv.  DO 16. – 20. 2. 2015 8 – 16:00  OMS Prostějov - sekretariát 
 

Instalace chovatelské přehlídky 19. 3. 2015 15:00 hod KZ ŽÁROVICE Povinné pro adepty ! 
Chovatelská přehlídka trofejí 21. 3. 2015 8:00 hod 8 .00 hod – 17 .00 hod KZ Žárovice 
Chovatelská přehlídka trofejí 22. 3. 2015 8:00 hod 8 .00 hod – 12 .00 hod KZ Žárovice 
Výdej trofejí do MS 22. 3. 2015 Od 12:00 hod NE DŘÍVE !! KZ Žárovice 
Myslivecký sněm - volební 8. dubna 2015 16:00 hod delegáti Okresní střelnice 
PLES   OMS - ČELČICE 29. 1. 2016  pátek OD 20:00 hod HRAJE SKUPINA  NOVIOS 

 

ADEPTI 
ADEPTI  - Opakovací kurz OD 16. 03. 2015 15:00 hod Ročník  kurzu  2014 - 2015 OMS Prostějov - sekretariát 

ADEPTI – STŘELBY - zkoušky 23. 05. 2015 9:00 hod Ročník  kurzu  2014 - 2015 Střelnice za Hloučelí 
ADEPTI – Ústní zkouška 24. 05. 2015 8:00 hod Ročník  kurzu  2014 - 2015 Střelnice za Hloučelí 
ADEPTI – náhradní termín 10. 06. 2015 15:00 hod Ročník  kurzu  2014 - 2015 OMS Prostějov - sekretariát 

 
ADEPTI  - Zahájení kurzu  13. 04. 2015 15:30 hod Ročník  kurzu  2015 - 2016 OMS Prostějov - sekretariát 
ADEPTI – STŘELBY – 1. noví 23. 05. 2015 10:00 hod Ročník  kurzu  2015 - 2016 Střelnice za Hloučelí 
ADEPTI – STŘELBY – 2. noví 05. 09. 2015 9:00 hod Ročník  kurzu  2015 - 2016 Střelnice za Hloučelí 
ADEPTI  - Opakovací kurz OD 14. 03. 2016 15:00 hod Ročník  kurzu  2015 - 2016 OMS Prostějov - sekretariát 

ADEPTI – STŘELBY - zkoušky 16. 04. 2016 9:00 hod Ročník  kurzu  2015 - 2016 Střelnice za Hloučelí 
ADEPTI – Ústní zkouška 17. 04. 2016 8:00 hod Ročník  kurzu  2015 - 2016 Střelnice za Hloučelí 
ADEPTI – náhradní termín 30. 05. 2016 15:30 hod Ročník  kurzu  2015 - 2016 OMS Prostějov - sekretariát 

PODÁNÍ PŘIHLÁŠEK  do zahájení kurzu 2015 Duben zahájení  OMS   Prostějov 

PLÁN AKCÍ OMS PROSTĚJOV na rok 2018 
Výběr trofejí  na OMS Pv.  DO 29. 01. 2018 8 – 16:00  OMS Prostějov - sekretariát 

Hodnocení trofejí 10. 02. 2018 8:00 hod  OMS Prostějov - sekretariát 

Sčítání zvěře 03. 03. 2018  
 Honitby okresu 

Instalace chovatelské přehlídky 15. 03. 2018 15:00 hod ČTVRTEK Povinné pro adepty ! 

   
 

  

Chovatelská přehlídka trofejí 17. 03. 2018 8:00 hod 8 .00 hod – 17 .00 hod SOBOTA 

Chovatelská přehlídka trofejí 18. 03. 2018 8:00 hod 8 .00 hod – 12 .00 hod NEDĚLE 

Výdej trofejí do MS 18. 03. 2018 Od 12:00 hod NE DŘÍVE !! 
 

Myslivecký sněm  23. 06. 2018 16:30 hod Střelnice OMS DELEGÁTI 
PLES   OMS - ČELČICE 25. 01. 2019 20:00 hod HRAJE SKUPINA  ROMANTIKA 

 
PLÁN KYNOLOGICKÝCH AKCÍ OMS PROSTĚJOV na rok 2018 

Druh zkoušek datum pro skupiny plemen poznámka 
 

Kynologická beseda 18. 2.  MS ŽELEČ 
Jarní svod loveckých psů 21. 4.  Všechna lovecká plemena Střelnice OMS Prostějov 
Zkoušky vloh  (ZV) 5. 5. * ohařů a ostatních plemen Moravan Domamyslice 
Podzimní zkoušky  (PZ)  MJD 22. 9. * ohařů a ostatních plemen MS Předina Kobeřice 
Speciální zkoušky vodní práce   21. 7. * ohařů a ostatních plemen HS + MS Myslejovice - Určice 
Norování    16. 6.   
Lesní zkoušky 20. 10. * ostatních plemen  
Barvářské zkoušky 21. 10  * ohařů a ostatních plemen  
Individuální zkouška z norování 2018  Dle požadavku vůdců 
Individuální zkouška barvářů 2018  Dle požadavku vůdců 
Nominační soutěž na MRK 04. – 06. 5. 2018 OMS Kolín 
Memoriál Richarda Knolla 25. – 26. 8. 2018 OMS Česká Lípa 
Memoriál Karla Podhajského 29. – 30. 9. 2018 OMS Svitavy 

 
 

 



31

Zvláštní poděkování Městu Plumlov
ZMĚNA TERMÍNŮ VYHRAZENA.

PLÁN STŘELECKÝCH  AKCÍ   MS  -  OMS PROSTĚJOV  na rok  2018 
 

BŘEZEN 
OKRESNÍ PŘEBOR 31.3.2018 8:00 hod OMS PROSTĚJOV LK, AT Střelnice Na Hloučeli 

D U B E N 
ADEPTI – STŘELBY - 
zkoušky 21.4.2018 13:00 hod Ročník  kurzu  2017 - 2018 Střelnice Na Hloučeli 

ADEPTI – STŘELBY - výcvik 21.4.2018 14:00 hod Ročník  kurzu  2018 - 2019 Střelnice Na Hloučeli 

Střelecké závody 28.4.2018 8:00 hod MS PIVÍN 
 

Střelecké závody 29.4.2018 8:00 hod MS URČICE - MYSLEJOVICE 
 

K V Ě T E N 
Střelecké závody 12.5.2018 8:00 hod MS ČELECHOVICE AT 

Střelecké závody 19.5.2018 8:00 hod MS HRUŠKA stř. Tvorovice AT 

Střelecké závody 20.5.2018 8: 00 hod MS Kralice stř. Klopotovice AT, VV, DT, Z 

Střelecké závody 26.5.2018 8:00 hod MS KLENOVICE n/H  

Střelecké závody 26.5.2018 8:00 hod MS Pěnčín  

Střelecké závody 26.5.2018 8:00 hod MS ČELČICE - SKALKA  

POHÁR MĚSTA 
PROSTĚJOVA 

27.5.2018 8:00 hod OMS PROSTĚJOV LS, AT Střelnice Na Hloučeli 

Č E R V E N  
Střelecké závody 9.6.2018 8:00 hod MS IVAŇ AT 

Střelecké závody 10.6.2018 8: 00 hod MS Kralice stř. Klopotovice AT 

Střelecké závody 30.6.2018 8:00 hod MS PIVÍN  

Č E R V E N E C 
Střelecké závody 5.7.2018 8:00 hod MS TIŠTÍN AT 

S R P E N 
Střelecké závody 18.8.2018 8:00 hod MS KLENOVICE n/H 

 
Střelecké závody 26.8.2018 8:00 hod MS URČICE - MYSLEJOVICE  

Z Á Ř Í 
Střelecké závody 1.9.2018 8:00 hod MS ČELČICE - SKALKA 

 
Střelecké závody   1. 9. 2018 8:00 hod MS Pěnčín  

Střelecké závody 8. 9. 2018 8:00 hod MS IVAŇ AT 

ADEPTI – STŘELBY - výcvik 29. 9. 2018 9:00 hod Ročník  kurzu  2018 - 2019 Střelnice Na Hloučeli 

Ř Í J E N 
PODZIMNÍ POHÁR 
OMS PROSTĚJOV 

7.10.2018 8:00 hod OMS PROSTĚJOV LK, AT Střelnice Na Hloučeli 

P R O S I N E C 

Střelecké závody 28.12.2018 8:00 hod MS URČICE  CENA KAMARÁDA 
 

WWW.MYSLIVOST.CZ/OMSPROSTEJOV 



32

734 544 771



33

39

DROZDOVICE 1031
796 01 PROSTÌJOV

TEL.: ++420 582 330 033
FAX: ++420 582 330 044
MAIL: kostpv@kostpv.cz

KOŠT PROSTÌJOV, S.R.O.

VETERINÁRNÍ OŠETŘOVNA
Za Kosteleckou ulicí 3902 Prostějov

MVDr. Ivo PLAJNER
MVDr. Josef VYMĚTAL

Ordinační hodiny
Po - Pá   7:00 - 12:00  13:00 - 17:30

Sobota 8:00 - 12:00

Ordinace: 582 345 472
veterinaplaj@centrum.cz

, veterinaplaj@centrum.cz

Pohotovost mimo ordinační dobu  
606 827 710

� ��



34

� ��



35

Zemědělské 
družstvo Vícov

Denně čerstvé 
maso a uzeniny 
na Váš stůl ...

KVALITA & TRADICE

Prodejna Lešany
tel.: 582 375 001



36

   Nepřetržitý

 dohled
sítě

první plně zálohovaná síť v regionu

TELEFONTELEVIZE
INTERNET

www.infos.cz, 588 882 111


